

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Рязанской области «Касимовский межрайонный медицинский центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1094	101	0	18	7	48	28	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	879	117	0	25	7	51	34	0	0
из них женщин	631	101	0	25	4	50	22	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Терапевтическое отделение																						
893.24-1	Заведующий терапевтическим отделением, врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-2А	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-3А (893.24-2А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-4А (893.24-2А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-5	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-6	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-7	Медицинская сестра процедурная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

893.24-8	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893.24-9	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893.24-10	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																								
893.24-11	Заведующий хирургическим отделением, врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-12	Врач-хирург (палаты гнойной хирургии)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-13А	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-14А (893.24-13А)	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-15А (893.24-13А)	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-16А (893.24-13А)	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-17А (893.24-13А)	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-18А (893.24-13А)	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-19А (893.24-13А)	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-20	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-21	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-22	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-23	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893.24-25	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893.24-	Уборщица служебных поме-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26	щений																							
893.24-27	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Патологоанатомическое отделение																							
893.24-28	Заведующий отделением, врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-29	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-30	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-31	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-32	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-33	Уборщица служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Кабинет трансфузионной терапии																							
893.24-34	Заведующий кабинетом, врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-35	Медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-36	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стоматологическая поликлиника																							
893.24-37	Заведующий поликлиникой, врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-38	Врач стоматолог-хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-39	Врач стоматолог-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-40А	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-41А (893.24-40А)	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
893.24-42А (893.24-40А)	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Д.	Да	Нет	Да	
893.24-43А (893.24-40А)	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

893.24-44	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-45А	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-46А (893.24-45А)	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-47А (893.24-45А)	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-48А (893.24-45А)	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-49	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ортопедическое отделение стоматологической поликлиники																						
893.24-50	Врач - стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893.24-51А	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893.24-52А (893.24-51А)	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893.24-53А (893.24-51А)	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893.24-54	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Регистратура поликлиники №1																						
893.24-55А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
893.24-56А (893.24-55А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
893.24-57А (893.24-55А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
893.24-	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

58А (893.24-55А)																							
	Поликлиника №1																						
893.24-59	Врач - ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-60	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Лашманская зона																						
	<i>Крутойрский ФАП</i>																						
893.24-61	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-62	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-63	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Токаревский ФАП</i>																						
893.24-64	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>ФАП Малеевский карьер</i>																						
893.24-65	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Селизовский ФАП</i>																						
893.24-66	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Марьино-Зареченский ФАП</i>																						
893.24-67	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Шостьенский ФАП</i>																						
893.24-68	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Балушево-Починковский ФАП</i>																						
893.24-69	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бетинский ФАП</i>																						
893.24-70	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Овчинниковский ФАП</i>																						
893.24-	Заведующий фельдшерско-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	<i>Лубяникский ФАП</i>																						
893.24-86	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кочемарский ФАП</i>																						
893.24-87	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Чаурский ФАП</i>																						
893.24-88	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-89	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Мимишкинский ФАП</i>																						
893.24-90	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Анемнясевский ФАП</i>																						
893.24-91	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Самыловский ФАП</i>																						
893.24-92	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Китовский ФАП</i>																						
893.24-93	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
893.24-94	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Елатомская зона																						
	<i>Ласинский ФАП</i>																						
893.24-95	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Пустыньский ФАП</i>																						
893.24-96	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Квасевский ФАП</i>																						
893.24-97	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>С/З «Маяк» ФАП</i>																						
893.24-	Заведующий фельдшерско-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

